C

珠高案函〔2020〕7号

关于珠海市九届人大八次会议第 20200089号
代表建议会办意见的函

市自然资源局：

珠海市九届人大八次会议期间，吴薇代表提出了关于对老

旧小区居住条件进行健康防疫提升改造的建议，经研究，现提

出会办意见如下：

一、老旧小区社区服务体系现状

经摸底调查，我区涉及老旧小区的社区主要为银星、鸡山、

唐乐、前环、后环、金峰等社区。在区党委、区管委会的支持

下，上述社区均已建有完善的社区服务体系，基本满足辖区内

老旧小区居民的日常需求。

二、落实老旧小区改造工作

我区已于 2019年完成对海洋花园小区的改造工程，并已计

划开展对银星花园小区的改造工作，待具备实施条件后我区将

及时开展相关工作。同时，我区拟对华盛豪庭、海洋花园、唐

家乐园、唐苑新村等老旧小区升级改造智能门禁系统，目前已

珠海（国家）高新技术产业开发区管理委员会

—2—

开展项目建设工作，计划 9-10月完成验收工作。

三、做好财政保障工作

区发改财政局将积极配合相关单位做好老旧小区提升改造

工作，所需资金按程序列入财政预算保障。

专此函达。

珠海（国家）高新技术产业开发区管理委员会

2020年 7月 31日

（联系人及电话：刘沛雨，3629070）

公开方式：主动公开

抄送：市人大常委会选举联络人事任免工委、市政府办公室。